1

江苏省综合交通运输学会公路分会文件

苏交学公[2018]2 号

关于召开江苏省综合交通运输学会公路分会

2018 年学术年会暨第一次全体会议的通知

各位常务委员、各专业委员会、各会员单位，各市公路学会，各

有关单位：

为了更好地贯彻落实中国公路学会、省交通运输厅、省科协、

省综合交通运输学会的部署及要求，加强全省交通运输行业、公

路学会系统与广大会员对省综合交通运输学会公路分会的了解

与认知，及时总结公路分会今年工作经验与不足，及早谋划和部

署公路分会明年全年工作，经公路分会会长办公会研究，决定召

开公路分会 2018 年学术年会暨第一次全体会议。

具体会议事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2018 年 12 月 15 日（周六）下午开始报到

（南京本地代表可于12月16日上午10：10之前报到）

12 月 16 日（周日）开会，会期一天：

上午第一次全体会议（10:30 召开）

2

下午学术年会（14:00 召开）

地点：南京翠屏山宾馆（南京市江宁开发区天元西路 168 号）

二、参会人员

省综合交通运输学会领导；公路分会负责人及全体常务委员；

公路分会秘书处、各专业委员会负责人及工作人员；各市公路学

会负责人及工作人员；报告专家、部分入选论文集论文作者；部

分个人会员及团体会员单位代表；有关企业代表。

三、会议内容

（一）公路分会第一次全体会议

1、审议公路分会 2018 年工作总结及 2019 年工作打算；

2、审议通过专题事项；

3、听取会议代表意见和建议；

4、领导讲话。

（二）公路分会学术年会

1、主题“工业化建造 机械化养护”；

2、根据年会主题，侧重省内，着眼相关科研成果、工程实

践经验的宣传、培训与推广，邀请行业资深专家、学者做专题演

讲。

四、会务事项

1、本次会议免收会务费。参会人员往返交通、住宿费用自

理，住宿、用餐等由会务组统一安排；

2、请各位常务委员按时出席，特殊情况请向公路分会会长

3

请假，同意后，派代表准时参会；

3、请参会人员填写参会回执（见附件），于 12 月 10 日前发

送至省综合交通运输学会公路分会秘书处：

邮箱：jsglxh@163.com

联系人：朱兆军   电话：025-84209912（兼传真）

附件：1、省综合交通运输学会公路分会常务委员名单

      2、参会回执

二 0 一八年十一月二十日

4

附件 1

江苏省综合交通运输学会公路分会

常务委员名单

（74 人）

序号 姓  名 现工作单位及职务 分会职务

1 游庆仲
中国公路学会副理事长、江苏省政协经济委员会主任、

省综合交通运输学会副理事长
会长

2 钟建驰 交通运输部专家委员会委员、省交通运输厅原副巡视员 常务副会长

3 丁  峰 省交通运输厅副厅长 副会长

4 金  凌 省交通运输厅副厅长 副会长

5 蒋振雄 省交通工程建设局局长 副会长

6 陈玉峰 省公安厅交通管理局局长 副会长

7 陈祥辉 江苏交通控股有限公司专家委员会主任 副会长

8 张立早 省交通运输厅原副巡视员 副会长

9 符冠华 苏交科集团股份有限公司董事长 副会长

10 明图章 中设设计集团股份有限公司党委书记 副会长

11 黄晓明 东南大学交通学院教授 副会长

12 吉  林
江苏交通控股有限公司长大桥总工程师、江苏扬子大桥股

份有限公司董事长、总经理
副会长

13 凌耀初 省交通运输厅综合计划处处长 常务委员

14 王绍坤 省交通运输厅科技处处长 常务委员

5

15 宋国森 省交通运输厅建设管理处处长 常务委员

16 何战海 省交通运输厅通信信息中心副主任 常务委员

17 史国刚 省交通运输厅公路事业发展中心主任 常务委员

18 姜竹生 省交通运输综合行政执法监督局副局长 常务委员

19 黄  健 省交通工程建设局副局长 常务委员

20 夏国星 省交通工程建设局总工程师 常务委员

21 黄文松 省公安厅交通管理局安全处副处长 常务委员

22 张  毅 南京交通职业技术学院党委副书记、院长 常务委员

23 司马华炜 江苏省交通技师学院院长 常务委员

24 吉伯海 河海大学科技处处长 常务委员

25 刘伟庆 南京工业大学副校长 常务委员

26 李国芬 南京林业大学纪委副书记 常务委员

27 戚  湧 南京理工大学发展规划处处长 常务委员

28 徐胜华 原省公路学会秘书长 秘书长

29 陈金东 江苏交通控股有限公司总经理助理 常务委员

30 吴赞平 江苏交通控股有限公司总工程师、工程技术部部长 常务委员

31 徐海虹 江苏交通控股有限公司工程技术部副部长 副秘书长

32 徐海北 江苏交通控股有限公司营运安全部部长 常务委员

33 饶建辉 江苏交通控股有限公司董事 常务委员

34 王敬民 江苏交通控股有限公司专家委员会副主任 常务委员

35 徐亚林 江苏润扬大桥有限公司董事长、总经理 常务委员

6

36 王家强 苏交科集团股份有限公司首席工程师（公路） 副秘书长

37 曹荣吉 苏交科集团股份有限公司首席工程师（道路材料） 常务委员

38 董学武 中设设计集团股份有限公司副总裁 副秘书长

39 韩大章 中设设计集团股份有限公司总工程师（桥梁专业） 常务委员

40 季锦章 中设设计集团总裁助理、总工程师（智能交通与信息专业） 常务委员

41 张志祥 江苏省中路工程技术研究院院长 常务委员

42 武焕陵 南京市公共工程建设中心主任 常务委员

43 严卫兵 南京市交通建设投资控股（集团）公司总工程师 常务委员

44 钟  东 南京长江隧道有限责任公司总经理 常务委员

45 丁建明 东南大学建筑设计研究院有限公司院长 常务委员

46 周铁军 江苏东南工程咨询有限公司董事长 常务委员

47 陈凤军 江苏中设集团股份有限公司董事长 常务委员

48 赵  军 江阴法尔胜缆索有限公司总经理 常务委员

49 郭兆民 江苏天诺道路材料科技有限公司董事长 常务委员

50 张晓宇 江苏省交通工程集团有限公司董事长 常务委员

51 冯立新 江苏麟龙新材料股份有限公司董事长 常务委员

52 郑赛荣 建华建材（江苏）有限公司总经理 常务委员

53 宋宗华
徐工集团工程机械股份有限公司道路机械分公司总经理

助理兼技术总监
常务委员

54 施伟斌 英达热再生有限公司董事长 常务委员

55 金国斌 南京市公路管理处处长 常务委员

56 谈军伟 无锡市公路管理处处长 常务委员

7

57 燕群利 徐州市公路管理处处长 常务委员

58 季小明 常州市公路管理处处长、常州市公路学会理事长 常务委员

59 陈  明 苏州市公路管理处处长 常务委员

60 陈  宁 南通市公路管理处处长 常务委员

61 金立富 连云港市公路管理处主任 常务委员

62 蔡晓斌 淮安市公路管理处处长 常务委员

63 杨  春 盐城市公路管理处主任 常务委员

64 马  舟 扬州市公路管理处处长 常务委员

65 石小武 镇江市公路管理处处长 常务委员

66 周进华 泰州市公路管理处处长 常务委员

67 邵  岩 宿迁市公路管理处处长 常务委员

68 周  伟 南京市公路协会理事长 常务委员

69 谢广居 徐州市公路学会理事长 常务委员

70 潘国进 苏州市公路学会理事长 常务委员

71 周克明 连云港市公路学会理事长 常务委员

72 张义贵 淮安市公路学会理事长 常务委员

73 周启兆 盐城市公路学会理事长 常务委员

74 韩正泰 扬州市公路学会理事长 常务委员

8

附件 2

江苏省综合交通运输学会公路分会 2018 年学术年会暨第一次全体会议

参 会 回 执
(加盖单位公章)

单位名称  参加人数

详细地址  邮政编码

姓    名 性别 职务 职称 手机 电话 传真 电子邮箱

住宿要求 双人合住标准间□     单人间□      不住宿□

注:请以正楷仔细填写以上信息，并于 12 月 10 日前将回执传真或电邮至省综合交通运输学会公路分会：

025-84209912，jsglxh@163.com。